
Datums 01.03.2023 Lappuse 1/2

Kiilto Even tapešu
līme

Sienas līme ar izcilu saķeri tapešu,
stiklšķiedras un plānu PVC segumu
pielikšanai uz absorbējošas vai blīvas
pamatnes. Piemērota arī mitrām telpām. mitrumnoturīga līme uz EVA bāzes ar izcilu saķeri•

tapešu un sienas segumu pielikšanai mitrās telpās•
aptuv. 4 m²/l•

PIELIETOŠANAS JOMA
Piemērota tapešu līmēšanai uz neabsorbējošas pamatnes. Veiciet
absorbējošu virsmu iepriekšēju apstrādi, to nokrāsojot vai gruntējot ar
ūdenī atšķaidītu līmi. Piemērota arī PVC sienas segumu un
stiklšķiedras tapešu līmēšanai mitrās un sausās telpās.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Līmēšanas laikā telpā jābūt normālai temperatūrai. Jāuzgaida, kamēr
gan tapetes, gan līme sasniedz šādu temperatūru. Līmējot segumu,
ievērot arī seguma ražotāja instrukcijas. Virsmai jābūt sausai, bez
putekļiem, tīrai, stingrai un pietiekami gludai. Mitrās telpās sienas
izlīdziniet ar mitrumizturīgu špakteli. Veiciet ļoti absorbējošu virsmu
iepriekšēju apstrādi, to gruntējot ar krāsu vai līmi. Gruntēšanai
izmantojiet mitrumizturīgu, matētu gruntskrāsu vai ūdenī 1:1
atšķaidītu tapešu līmi. Līmējot plastikāta segumus uz neabsorbējošām
virsmām, iesakām izmantot Kiilto M1000 ECO līmi.

Papīra tapetes un stiklšķiedras tapetes: uzklājiet līmi uz sienas ar
krāsošanas rullīti. Pienācīgi berzējot, nodrošiniet sienas seguma saķeri
ar sienu un izspiediet gaisa kabatas. Loksnes klājiet cieši vienu pie
otras. Pirms tapešu līmēšanas vai krāsošanas uzgaidiet vismaz 24
stundas, lai virsma nožūtu.

Plastikāta segumi: līmi uzklājiet uz sienas, piemēram, ar krāsotāja rullīti
vai lāpstiņu uz tik liela laukuma, lai varētu pielīmēt 1–3 loksnes, vai arī
uz loksnes aizmugures. Līmēšanu veic ar slapjās līmēšanas metodi.
Loksnes klājiet cieši vienu pie otras vai arī izveidojiet savienojumu uz
sienas ar naža palīdzību.  Svaigus līmes traipus nekavējoties notīriet ar
mitru lupatiņu vai sūkli. Darbarīkus mazgājiet remdenā ūdenī.

PAPILDINFORMĀCIJA
Šajā produkta datu lapā sniegtās informācijas pamatā ir mūsu veikti
testi un praktiskās zināšanas.  Tehniskie dati ir noteikti standarta
apstākļos. Produkta efektivitāti un rezultātu ietekmēs faktiskie darba
apstākļi un metodes.   Mēs garantējam mūsu produktu augsto kvalitāti
atbilstoši mūsu kvalitātes pārvaldības sistēmai. Mēs neuzņemamies
nekādu atbildību par produkta nepareizu lietošanu vai darba
apstākļiem, kurus nevaram ietekmēt. Tādēļ mūs nevar saukt pie
atbildības par darbu galarezultātu. Produkta pareiza lietošana nozīmē
to, ka lietotājs ir iepazinies ar norādījumiem darbu veikšanai un
veicamo darbību aprakstu.

koks: 8–12 %, betons: maks. 3 % pēc svara vai
< 85 % relatīvais mitrums

PAMATNES MITRUMS

+18–25 °CUZKLĀŠANAS TEMPERATŪRA

Aptuv. 4 m²/lPATĒRIŅŠ

Aptuv. 1,05BLĪVUMS/ĪPATNĒJAIS SVARS

EVA dispersija un modificēta cieteSAISTVIELAS VEIDS

Absorbējošām virsmām: 15-20 min. Piezīme.
Mitrā savienošana! Līmes daudzums,
pamatne un apkārtējie apstākļi būtiski
ietekmē līmes salīmēšanās ātrumu un
žūšanas laiku.

IESTRĀDES LAIKS

1 l, 5 l, 15 lIEPAKOJUMU IZMĒRI

Neatvērtā tvertnē temperatūrā, kas pārsniedz
+1 °C: 18 mēneši. Pēc ilgstošas glabāšanas
pirms lietošanas samaisīt. Atvērtu
iepakojumu jāizlieto mēneša laikā.

UZGLABĀŠANA

SIA “Kiilto Latvija”, Mežkalna iela 5, Riga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv



Datums 01.03.2023 Lappuse 2/2

VIDE UN DROŠĪBA
Izvairieties no produkta nevajadzīgas saskares ar ādu – lietojiet
aizsargcimdus. Skatiet materiāla drošības datu lapu. Informācija par
produkta un iepakojuma likvidēšanu ir atrodama tīmekļa vietnē
www.kiilto.com.

SIA “Kiilto Latvija”, Mežkalna iela 5, Riga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv


